
www.bite.lt  

Paslauga „Interneto apsauga“ 
 

• Paslauga „Interneto apsauga“ jums naršant internete saugos jūsų mobilųjį telefoną nuo:  

- pavojingų svetainių, kurios galimai turi paslėptą kenksmingą programinę įrangą (pvz., virusus arba 

„Trojos arklius“), galinčią pakenkti jūsų mobiliajam telefonui arba įsilaužti į mobilųjį telefoną ir be jūsų 

sutikimo panaudoti jame esančią informaciją neteisėtai veiklai; „apsimeta“ kitomis svetainėmis (pvz., 

bankų puslapiais ar elektroninėmis parduotuvėmis) ir taip mėgina iš jūsų gauti svarbios f inansinės 

ar kitos informacijos, galimai išvilioti, pasisavinti jūsų lėšas ir / ar asmeninius duomenis; gali perimti 

jūsų mobiliojo telefono kontrolę ir jį naudoti nelegaliai veiklai, pvz., kitų vartotojų atakoms vykdyti. 

- mėginimo parsisiųsti galimai virusais užkrėstus failus.  

• Paslauga „Interneto apsauga“ sustabdys interneto vartojimą apsaugos programai užf iksavus grėsmę 

jūsų mobiliajam įrenginiui ir perspės apie aptiktą pavojų. Jūs galėsite nuspręsti, ar norite tęsti i r toliau 

naršyti svetainėje / atsisiųsti failą, ar norite likti saugus ir pageidaujamos informacijos ieškoti kituose, 

patikimesniuose šaltiniuose. 

• Dėl nuolatos kintančių grėsmių ir jų pobūdžio, kiekio, veikimo principų ir kitų aplinkybių nei BITĖ, nei 

sprendimo partneriai negali garantuoti 100% apsaugos nuo bet kokių grėsmių. Todėl jei mobiliajame 

įrenginyje turite daug ypač vertingos informacijos ar pageidaujate turėti dar didesnę apsaugą, 

rekomenduojame naudotis ir kitais mobiliųjų įrenginių apsaugos sprendimais.  

• Paslauga galioja tik duomenims, perduodamiems per UAB „BITĖ Lietuva“ tinklą Lietuvoje. Paslauga 

neveikia naudojantis internetu keliaujant užsienyje, kitais tinklais, taip pat nesaugo nuo kitokiais 

būdais į mobilųjį įrenginį patekusios kenksmingos programinės įrangos arba jei siunčiami ar gaunami 

duomenys yra koduoti. 

 

 

http://www.bite.lt/

		Vita Šukevičienė
	2021-09-20T10:58:09+0300
	Vilnius
	signature




